31/07/2023, 08:54 Prefeitura Municipal de Almirante Tamandaré

https://www.diariomunicipal.com.br/amp/materia/100A8DFE/03AAYGu2S9r0cagybfwjRZfYzBhC3sBHsl2T9BBCHWW9HNv4jzowg7tY012ijhYwIW… 1/1

ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE ALMIRANTE TAMANDARÉ

CÂMARA MUNICIPAL DE ALMIRANTE TAMANDARÉ
PORTARIA Nº. 82/2023

Portaria nº. 82/2023

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de
Almirante Tamandaré, Estado do Paraná, no uso de suas
atribuições legais,

RESOLVE:

I – NOMEAR Kaoe Macedo Santos, inscrita no CPF/MF
sob o nº 060.906.469-03, e portadora do RG nº 7.058.885-4,
para o Cargo de Assessor de Gabinete Parlamentar I, a
partir de 03 de julho de 2023.

REGISTRA-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Almirante Tamandaré, 03 de Julho de 2023.

CLAUDINHO ZOINHO
Presidente da Câmara

Publicado por:
Caroline Schoffen

Código Identificador:100A8DFE

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná
no dia 26/07/2023. Edição 2822
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amp/